

Två sidor

Det finns två sidor av allt. Inside har tagit reda på vad Scantias medarbetare gör på jobbet – och fritiden.

Karin Melkersson, 34, kulörspecialist

Platsannonsen fångade Karins uppmärksamhet. En färgoperatör söktes till Colmix. Året var 2007 och kort tid senare stod Karin på bolagets lönelista. – Jag har sedan första dagen trivits super med att ha Scania som min arbetsplats. Mitt yrke har varit spännande och utvecklande allt sedan första dagen.

I början jobbade Karin som vanlig färgoperatör, där hon var en del i själva tillverkningsprocessen med distribution ut till line. Redan efter ett år fick hon dock erbjudande om att klättra på karriärstegen och titulerar sig numera kulörspecialist.

– Vad det innebär är att jag i dag har mer inriktning mot själva tillverkningen av färgerna. Jag fixar helt enkelt till de rätta kulörerna åt kund. Vi tillverkar över hälften av alla de cirka 1 000 kulörerna själva. Utöver att mixa färger ansvarar Karin och hennes femton arbetskollögor också för att framställa likarplåtar, eller standardplåtar – färgprover som underlättar för kunden när det är dags att bestämma färg på hytten, precis som i en vanlig bilaffär.

– En vanlig arbetsvecka kan även handla om att framställa helt nya färger efter kundens önskemål, eller kanske ta fram en retrofärg som för längesedan utgått men nu återigen lockat en av våra kunder.



Karin Melkersson, 34, karateutövare

Simhallen tillsammans med hästsadeln utgör två av fritidsfavoriterna för Karin. Det var också efter ett simpass hon såg affischen om nybörjartagning till Oskarshamn Seishinkai Karate-Do.

– Jag har alltid velat testa karate och nu föll det mesta på plats när det gäller träningstider i kombination med jobb och allt annat. Jag har aldrig haft anledning att ångra att jag gick dit första gången för exakt två år sedan.

I dag tränar Karin två gånger i veckan under ledning av Tonny Fogelqvist, med svart bälte av andra dan. Karin har i dag gult och hoppas så klart att midjan snart ska prydas med annan färg. – Klubben har en mångårig historia och träningspassen sker i Rödsleskolan. Vi är ett trettiotal medlemmar mellan 8 och cirka 55 år.

Jag gillar skarpt träningsformen där karaten låter hela kroppen arbeta, både fysiskt och psykiskt. Den lär ut disciplin och det är riktigt häftigt att få ta del av dess fantastiska historia.

– Dessutom finns det en trygghetsaspekt för mig i att utöva karate. Den skapar samtidigt en grym självkänsla, till exempel är jag inte lika orolig längre när jag går hem själv från krogen.

Avsändare

Scania Inside är en interntidning inom Scania. Den ges ut i lokala editioner i Oskarshamn, Södertälje och Luleå.

Redaktion: Andreas Hult, KrePart AB.

Tel: 0491-178 80 eller 0491-765 414.

E-mail: andreas@krepart.se.

Ansvarig utgivare: Maria Ronold.

Produktion: Krepart AB. E-mail: info@krepart.se.

Tryck: VTT Grafiska 2010.

A

Oskarshamn
Porto betalt
Port payé